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Fördelning statliga riktade medel Psykisk hälsa och 
suicidprevention 

Ärendebeskrivning 
Staten och Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) har sedan 2012 bedrivit ett 
gemensamt och långsiktigt arbete för att stärka och utveckla insatserna inom 
området psykisk hälsa och suicidprevention. Genom årliga överenskommelser har 
medel avsatts till kommuner och regioner i syfte att utveckla arbetet med att främja 
psykisk hälsa, förebygga psykisk ohälsa och suicid samt att skapa förutsättningar för 
en god och tillgänglig vård och omsorg för personer med psykisk ohälsa.   
Det inkluderar såväl folkhälsopolitiska insatser som hälso- och sjukvård och 
socialtjänst.   
 
Sammanfattningsvis innebär 2024 års överenskommelse inom psykisk hälsa en 
omfördelning av medel till ett större fokus på insatser för Barn och unga.   
Fördelning av de länsgemensamma medlen beslutades i SVOM 2024-02-23 och 
redovisas sammanfattande i bilagan.  
De medel som kan erhållas för landets regioner är riktade inom 3 insatsområden;  

• Ett utvecklat arbete för att främja psykisk hälsa och förebygga psykisk 
ohälsa och suicid bland barn och unga samt insatser för att stärka första 
linjens vård och barn- och ungdomspsykiatrin.   
• En förstärkt psykiatrisk traumavård   
• En kunskapsbaserad och säker vård och omsorg   

Varje insatsområde är förbundet med separat redovisning enligt fastslagen mall.  
  
Beslutsförslaget för fördelning av de regioninterna riktade medel 2024, 8 461 029 kr 
är framtaget av en arbetsgrupp bestående av Verksamhetschef Område Psykiatri, 
Verksamhetschef Barn och Unga vuxna, Verksamhetschef Ungdomsmottagningen, 
Stabschef samt controller Nära Vård samt ekonom. Gruppen samordnas av 
Utvecklingsstrateg Psykisk hälsa Folkhälsoenheten.  
 

Beslutsunderlag 
Medlen föreslås fördelas, rapporteras och villkoras i enlighet med bilaga  Tjänsteskrivelse 
Insatser inom området psykisk hälsa och suicidprevention - fördelning riktade medel 2024 
 

Till Region Jämtland Härjedalen 2024 
Syfte Belopp kronor 
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I.Ett utvecklat arbete för att främja psykisk hälsa och förebygga psykisk 
ohälsa och suicid bland barn och unga samt insatser för att stärka 
första linjens vård och barn- och ungdomspsykiatrin 

6 578 997 
 

II.En kunskapsbaserad och säker vård och omsorg 1 254 688 
 

III.En förstärkt psykiatrisk traumavård 627 344 
 

TOTAL INOM SATSNINGEN PSYKISK HÄLSA 8 461 029 
 

 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för Regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen punkt 4.1.19 

Beslut 
Föreslaget nyttjande, villkor och rapportering av nationella statsbidrag 2023 för psykisk 
hälsa i enlighet med bilaga ”Insatser inom området psykisk hälsa och suicidprevention - 
fördelning riktade medel 2024” godkänns 
 
 
 

Regiondirektör Sara Lewerentz 
 

Anmälan 
Beslutet anmäls till Regionstyrelsen   _______________ 

Utdrag till 
Hälso- och sjukvårdsnämnden, Hälso-och sjukvårdsdirektör Anna Granevärn, Divisionschef 
Nära vård Anna Fremner. Områdeschef barn och unga vuxna Mikael Lec-Alsén, 
Områdeschef psykiatri Caroline Johansson, Enhetschef ungdomsmottagningar Catharina 
Gutzkow Lundström, Avdelningschef Hälso-och sjukvårdspolitiska avdelningen Johan 
Palm, Folkhälsochef Johan Börjesson, Utvecklingsstrateg Anna Frisk, Ekonomistrateg 
Helen Persson, Controller Camilla Burman Palmqvist. Divisionsekonom Bodil Göransson, 
Redovisningsansvarig Solbritt Wennerberg, Förvaltningscontroller Per Sundbrandt  
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